
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4222216 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

1 999 000 Kč

Lokalita:
,

Pokud hledáte bydlení, kde si Vaše malé děti při cestě do školky
nestačí ani zapnout bundu, kde ti školou povinní mají své lavice jen
tři minuty chůze stejně jako Vy na zastávku MHD, tak jste narazili
na ten správný inzerát.

Nabídka tohoto bytu v osobním vlastnictví, dispozicí 3+1 a
výměrou 65 m2 má však mnohem více výhod. Umakartové jádro
nahradilo to zděné a při jeho realizaci vznikla prostorná koupelna
kam se pohodlně vejde i pračka. Další předností je bezesporu
pohodová lokalita, kde se v blízkosti nachází obchody, lékaři,
restaurace, dětské hřiště.

Dům je již kompletně revitalizován a pečlivě udržován správcem.
Nespornou výhodou tohoto bydlení je energetická náročnost třídy
"B", takže schránka domu Vám uspoří náklady na vytápění.
Plusem je i pohodové parkování vedle nemovitosti.

Více Vám rádi sdělíme na prohlídce. Stejně tak rádi Vám
pomůžeme s financováním nového domova.

ID inzerátu ESO: 4222216
Inzerát vydán: 17.02.2024
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900863549
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 863549

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Hampl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


